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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424028A

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit CONGLOBIT ALTERNATIVE ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, rruga e 
Kavajes, ish N.P.V, shkalla 1, apartamenti nr.6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufìzuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, dhe ne veçanti:Aktivitete ne fushen 
e konsulences. Konsulence juridike,financiare,ne fushen e 
mardhenieve te punes,ne fushen e tatim taksave,te taksave 
nacionale dhe lokale. Sherbime konsulence ne fushen e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Import-eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te te gjithe artikujve 
industriale,ushqimore. Import-eksport te makinave dhe 
makinerive te ndryshme. Hapjen e linjave fason per prodhim 
me lenden e pare te sjelle nga porositesi.Konsulence ne 
fushen e energjise dhe te mjedisit
Mark Pasquale Berti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2017                Deri: 21/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mark PasqualeBerti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONGLOBIT ALTERNATIVE ENERGY
E-Mail: mirelajaso@hotmail.com  
Telefon: 0676090996  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-168197-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176978-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 28.02.2017, per ndryshimin e selise se 
shoqerise.Depozitim i prokures se posaçme Nr.930 Rep. Nr.208 Kol., date 24.02.2017, per 
emerimin si perfaqesuese te posaçme te zj.Mirela Jaso me kompetenca sipas aktit te 
depozituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga e Kavajes, ish N.P.V, shkalla 1, apartamenti nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", Rruga Irfan Tomini, Pallati KORÇA, Banesa nr.3, Njesia e 
Sherbimit nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084128-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
21.01.2019, ku është vendosur:  Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe ndryshimi i objektit te 
veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45EF674-219D-493F-AB55-DC0B1A7364B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605C8B67-22BE-410E-8C71-FB6EAF83C93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AA6F01-E98E-4FD6-838B-24BFBFDA58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AA6F01-E98E-4FD6-838B-24BFBFDA58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8D5C39-D564-4F6F-954A-40CF15D7E649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431BBC5E-034B-458F-96DA-CB23DCFA4A17
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Emri i subjektit ishte            ("Eligor Asset Management")          u be            
("CONGLOBIT ALTERNATIVE ENERGY")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirelajaso@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufìzuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
veçanti:Aktivitete ne fushen e konsulences. Konsulence juridike,financiare,ne fushen e 
mardhenieve te punes,ne fushen e tatim taksave,te taksave nacionale dhe lokale. Sherbime 
konsulence ne fushen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Import-eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice te te gjithe artikujve industriale,ushqimore. Import-eksport te 
makinave dhe makinerive te ndryshme. Hapjen e linjave fason per prodhim me lenden e 
pare te sjelle nga porositesi.")          u be            ("Kryerjen dhe marrjen pjese ne te 
gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufìzuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, dhe ne veçanti:Aktivitete ne fushen e konsulences. 
Konsulence juridike,financiare,ne fushen e mardhenieve te punes,ne fushen e tatim 
taksave,te taksave nacionale dhe lokale. Sherbime konsulence ne fushen e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te te 
gjithe artikujve industriale,ushqimore. Import-eksport te makinave dhe makinerive 
te ndryshme. Hapjen e linjave fason per prodhim me lenden e pare te sjelle nga 
porositesi.Konsulence ne fushen e energjise dhe te mjedisit")         
Emri Tregtar ishte            ("Eligor Asset Management")          u be            ("CONGLOBIT 
ALTERNATIVE ENERGY")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67E0FA3-66E3-4864-9720-169F2BB34D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B9CF35-903F-4FD3-BD03-E7B7274D44CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B9CF35-903F-4FD3-BD03-E7B7274D44CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB6B80D-C8E4-4AD9-80A3-FAB6C7FF84FD

